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ÖNSÖZ
Karşılaştırmalı eğitim araştırmaları ile mevcut eğitim sistemi-

nin ve eğitim yönetimi uygulamalarının değerlendirilmesi mümkün 
olmakta, bu durum araştırmacılara, eğitim yöneticilerine ve politi-
ka üreticilerine yol gösterici bir rol oynamaktadır. Çeşitli ülkelerin 
eğitim sistemlerinin karşılaştırıldığı karşılaştırmalı eğitim yönetimi 
kitaplarından farklı olarak; bu kitapta, ülkelerin eğitim sistemleri 
ve eğitim yönetimi uygulamaları sistem yaklaşımı çerçevesinde ele 
alınmıştır. Belirlenen ülkelerin eğitim sistemleri; girdi, süreç, çıktı 
ve çevre değişkenleri göz önünde bulundurularak değerlendirilmiş 
ve Türk Eğitim Sistemi ile karşılaştırılmıştır. Bu kitaptaki amacımız 
çeşitli ülkelerin eğitim sistemlerini; sosyoekonomik ve demografik 
özellikler, eğitim göstergeleri, eğitim finansmanı ve eğitim personel-
lerinin yetiştirilmesine ilişkin değişkenler açısından ortaya koymak 
ve buna ilişkin genel bir çerçeve sunmaktır. Bu kapsamda kitapta ön-
celikle uluslararası PISA sınavında Türkiye’den daha yüksek düzeyde 
akademik başarı sergilemiş Japonya, Singapur, Almanya, İsveç gibi 
ülkeler ile   Türkiye’den daha düşük akademik başarıya sahip olan 
Bulgaristan ve Kosova Eğitim Sistemleri incelenmiştir. Ardından 
Türk Eğitim Sistemi bu değişkenler açısından ele alınmış ve her bir 
ülkenin eğitim sistemi Türkiye ile karşılaştırılmıştır. Böylece ülke-
lerin akademik başarısının   ya da başarısızlıklarının altında yatan 
nedenler çok yönlü bir biçimde ele alınmıştır. Kitabın sonunda ise 
Türkiye’ye ilişkin bir değerlendirme yapılarak mevcut durum özet-
lenmiştir. Yazarlar olarak amacımız, bu kitabı okuyan herkesin çe-
şitli ülkelerin eğitim sistemine ilişkin bilgi sahibi olabilmesi ve Türk 
Eğitim Sistemine yönelik çözüm önerileri getirebilmesidir. Bu kita-
bın eğitim bilimleri alanındaki araştırmacılara, okul yöneticilerine, 
öğretmenlere, öğrencilere ve politika yapıcılarına katkı sağlamasını 
umuyor; görüş, öneri ve katkılarınızı sabırsızlıkla bekliyoruz. 
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